
UCHWAŁA NR 184/XXXI/2013
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 20 marca 2013 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości w zakresie 
gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.),: 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala co następuje: 

§ 1. 

Określa się następujące górne stawki opłat brutto ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy Blachownia, za 
jednorazowy odbiór odpadów; 

l.p. Pojemność 
pojemnika 

Odpady 
zmieszane 

w zł za 
pojemnik 

Odpady selektywnie zbierane w zł za 
pojemnik

1 0,12m3 30 15
2 0,24 m3 50 25
3 1,1 m3 95 47
4 3 m3 257 128
5 5 m3 428 214
6 7 m3 600 300

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Sławomir Lisek

Id: F670ED88-35AE-430C-912F-15B29B036F6C. Podpisany Strona 1




